
V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 1 Abt. 1 Seite 1Beginn: 07:30 Stand:19:26

Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

15

28.08.2010 29.08.2010
LiFreiSpringreiterbewerb lizenzfrei Datum: 28.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Klak LinaCarlos CC1 6736 JGKeinW
Reitclub ISODAEMUng. WB/2001/W/Schimmel/3319 Carrado
Had BiancaIndia PK2 P183 JNKeinNÖ
Reitclub WildeggPony/1998/S/Schimmel/
Gerhardt ClaudiaAramis 2773 A460 KeinNÖ
RV WiesmathÖsterr. WB/2005/H/Brauner/Attila
Pitsch KatharinaL' agent provocateur4 AB16 RD2NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖÖsterr. WB/1997/W/Brauner/Literat 261005380
Helm TamaraGreisa5 9C08 JGKeinNÖ
Reitverein WeigelsdorfTschech. WB/2005/S/Brauner/Rosario
Crosby KatherineLandator V.M.6 1S28 JGKeinNÖ
Reiterhof St.Martin KgUng. HB/2001/W/Dunkelbraun/3648 Laurenz
Sutter MelanieGraphit 47 5B24 KeinNÖ
Gloggnitzer ReitvereinWB/1987/W/Fliegenschimmel/
Baumgartner MarionHurrikan8 6229 KeinNÖ
Gloggnitzer ReitvereinBayerisches WB/1999/W/Brauner/Heraldik xx
Zefferer GloriaPrince Charming 29 8F66 JNRD1NÖ
Reiterhof St.Martin KgTrakehner/2003/H/Brauner/Caprimond
Preyer Ina-SabineCarpe Diem IP10 8896 JGKeinNÖ
Team-Biss ReitsportvereinHannoveraner/2000/W/Schimmel/Contender
Torina FrancescaGrandivo11 0104 KeinITA

WB/1990/W/Schimmel/175 Varin
Lazar PhilippCamaro L12 1K86 KeinNÖ
Reitclub WindhofHolsteiner/1994/W/Schimmel/Calato 210038187
Rauchenwald PiaFidelia 313 7788 JNKeinNÖ
Reitverein LeonardihofBayerisches WB/2002/S/Brauner/Pour Plaisir
Hoppe InesLivingstone 314 1A37 JGKeinNÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofHannoveraner/2002/W/Dunkelbraun/Lauries Crusador x
Klak LinaCatani 003415 1M56 JGKeinW
Reitclub ISODAEMHolsteiner/2001/W/Schimmel/Colman

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 2 Abt. 1 Seite 1Beginn: 08:05 Stand:19:31

Lizenzfrei
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

17

28.08.2010 29.08.2010
LiFreiStilspringprüfung Datum: 28.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Klak LinaCarlos CC1 6736 JGKeinW
Reitclub ISODAEMUng. WB/2001/W/Schimmel/3319 Carrado
Platzer LeonardMiss Barbarella2 HKPC JGANÖ
Reiterhof St.Martin KgHaflinger/2003/S/Lichtfuchs/Agra
Sutter MelanieGraphit 43 5B24 KeinNÖ
Gloggnitzer ReitvereinWB/1987/W/Fliegenschimmel/
Torina FrancescaGrandivo4 0104 KeinITA

WB/1990/W/Schimmel/175 Varin
Baumgartner MarionHurrikan5 6229 KeinNÖ
Gloggnitzer ReitvereinBayerisches WB/1999/W/Brauner/Heraldik xx
Helm TamaraGreisa6 9C08 JGKeinNÖ
Reitverein WeigelsdorfTschech. WB/2005/S/Brauner/Rosario
Preyer Ina-SabineCarpe Diem IP7 8896 JGKeinNÖ
Team-Biss ReitsportvereinHannoveraner/2000/W/Schimmel/Contender
Gerhardt ClaudiaAramis 2778 A460 KeinNÖ
RV WiesmathÖsterr. WB/2005/H/Brauner/Attila
Rauchenwald PiaFidelia 39 7788 JNKeinNÖ
Reitverein LeonardihofBayerisches WB/2002/S/Brauner/Pour Plaisir
Zefferer GloriaPrince Charming 210 8F66 JNRD1NÖ
Reiterhof St.Martin KgTrakehner/2003/H/Brauner/Caprimond
Crosby KatherineLandator V.M.11 1S28 JGKeinNÖ
Reiterhof St.Martin KgUng. HB/2001/W/Dunkelbraun/3648 Laurenz
Hoppe InesLivingstone 312 1A37 JGKeinNÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofHannoveraner/2002/W/Dunkelbraun/Lauries Crusador x
Lazar PhilippCamaro L13 1K86 KeinNÖ
Reitclub WindhofHolsteiner/1994/W/Schimmel/Calato 210038187
Pitsch KatharinaL' agent provocateur14 AB16 RD2NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖÖsterr. WB/1997/W/Brauner/Literat 261005380
Had BiancaIndia PK15 P183 JNKeinNÖ
Reitclub WildeggPony/1998/S/Schimmel/
Klak LinaCatani 003416 1M56 JGKeinW
Reitclub ISODAEMHolsteiner/2001/W/Schimmel/Colman
Platzer LeonardHappy 717 5P36 JGANÖ
Reiterhof St.Martin KgWB/1998/W/Isabell/

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 2 Abt. 2 Seite 1Beginn:  : Stand:19:32

R1 Reiter
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

21

28.08.2010 29.08.2010
EStilspringprüfung Datum: 28.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Reikl TamaraSantosch K 21 3664 JNR1NÖ
Reitverein DamarishofSachsen-Anhalt/2003/W/Brauner/San Juan
Bahr SvenjaAyana2 2206 JNR1NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScWestfale/1999/S/Brauner/Rosenquarz
Toifl SophieDevil's Darius3 1N45 JNR1NÖ
Reitzentrum HollabrunnOldenburger/2001/W/Fuchs/Dormello
Katzianschitz NicoleBrom4 6794 JGR1NÖ
Reitstall GaadenWiekopol/1995/W/Appaloosa/
Randacher HeleneTriada5 5863 R1NÖ
Ländl. RV Team Spirit of HorsesTschech. WB/2001/S/Dunkelbraun/5067 Papillion
Steiner JacquelineGratka6 6382 R1NÖ
Gestüt GeyerPoln. WB/2002/S/Brauner/Atlas Bavaria
Endsdorfer DeniseToscanini 37 AS25 R1NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/1999/W/Rappe/Weltclass
Stollwitzer CarinaLady Melisse8 3753 JGR1NÖ
Reit & Springstall EbenfurthTrakehner/2003/S/Dunkelfuchs/Oxford
Koglin RaphaelaControversial Sue9 AM0D JGR1NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/1998/W/Brauner/Remus Con
Thiem AgnesTriton 410 AMF4 JNR1NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖÖsterr. WB/2001/H/Fuchs/Throsos xx
Fröhlich Hans ChristophTopenga11 A393 R1NÖ
Reitclub LindenhofÖsterr. WB/2005/S/Brauner/Santander-H
Matiz SandraLordson12 8M86 R1NÖ
Reitverein DunkelsteinZweibrücke/2000/W/Brauner/Lord Snowdown
Buzek SusannePhilco13 3D35 R1NÖ
Reitstall EdelhofHannoveraner/1996/W/Brauner/Picard
Novak AdelaFor Future 214 2929 R1W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner/2004/S/Dunkelbraun/For Keeps
Brunnflicker MarcCarson Z15 8R54 JGR1NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖZangersheide/2003/W/Brauner/Caridor Z
Böhm JuliaSpace Taxi16 PF96 JGR1NÖ
Reitclub WindhofPony/2000/S/Fuchsschecke/
Weilguni AnnaArbo17 9453 R1NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnUng. WB/2001/S/Brauner/3653 Cannonball
Steiner StefanieMozart 1618 2974 JNR1W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. WB/2002/W/Schimmel/2936 Favory XXV-1
Bernegger Katja-DanielaStanley 619 8K42 R1W
Reitclub ISODAEMOldenburger/2004/W/Schimmel/Shamane
Schwanda TheresaRemmy Martin20 9833 JNR1NÖ
Reitclub LindenhofWB/2001/W/Schimmel/Ramirez (Lip.)
Reikl TamaraLaurentio B21 A342 JNR1NÖ
Reitverein DamarishofÖsterr. WB/2005/W/Fuchs/Landor S

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 2 Abt. 3 Seite 1Beginn:  : Stand:19:34

R2 & höher mit max. 5 jähr. Pferden
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

5

28.08.2010 29.08.2010
EStilspringprüfung Datum: 28.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Petrak EvaLiquid Extasy1 9C44 R2D3NÖ
Reitclub KanzelhofOldenburger/2005/W/Schwarzbraun/Laurentio
Rath SabieneTendiva2 A370 R3S4St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathÖsterr. WB/2006/S/Brauner/Leonardo
Melchart JohannesClea 23 AMZL R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathÖsterr. WB/2006/S/Dunkelbraun/Ahorn
Lueger MichaelaNamiro 24 A246 R2S3St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathÖsterr. WB/2006/H/Brauner/Nimrod B
Schellenbauer WalterGünther K5 9F27 R2S4NÖ
Reitclub RacinoHannoveraner/2006/W/Rappe/Graf Top

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 3 Abt. 1 Seite 1Beginn: 09:40 Stand:19:37

Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

7

28.08.2010 29.08.2010
APony Springprüfung Datum: 28.08.2010

A2

vonCSNP-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Bradler VivienBatman M1 PFXN JGR1NÖ
Reitclub GroissReitpony/1997/W/Schimmel/Brentano
Fux SimoneWinnie Blue2 PG3X R1NÖ
Gloggnitzer ReitvereinIrish Tinker/1999/S/Schwarzschecke/
Kallischek NicoleLittle Sarah3 P923 JGAW
Pferdesportzentrum DonaustadtPony/1995/S/Brauner/
Platzer LeonardMiss Barbarella4 HKPC JGANÖ
Reiterhof St.Martin KgHaflinger/2003/S/Lichtfuchs/Agra
Böhm JuliaSpace Taxi5 PF96 JGR1NÖ
Reitclub WindhofPony/2000/S/Fuchsschecke/
Neumeister NadineBlack Devil 66 PFIQ JNR1W
Pferdesportzentrum DonaustadtPony/1996/W/Brauner/Sky High
Sernetz Marie SophiePolly Pocket7 PFF9 JGR1NÖ
Reitclub RacinoPony/2002/S/Falbe/

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 4 Abt. 1 Seite 1Beginn: 10:00 Stand:19:39

R1 Reiter
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

38

28.08.2010 29.08.2010
A1Stilspringprüfung Datum: 28.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Bahr SvenjaAramis 2771 A460 JNR1NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScÖsterr. WB/2005/H/Brauner/Attila
Krebs JuliaIt's Henry2 2493 R1W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgKWPN/1994/W/Brauner/Investment
Varga BettinaLola3 Z005 R1HUN

Steiner StefanieMozart 164 2974 JNR1W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. WB/2002/W/Schimmel/2936 Favory XXV-1
Dorer TashinaCiano5 1B46 R1NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfHolsteiner/1995/W/Schimmel/Corofino DE 321 2101257
Runtsch MelanieChampionesse H6 AM3Q JNR1NÖ
Reitverein DamarishofÖsterr. WB/2004/S/Rotfuchs/Abrek
Steiner JacquelineGratka7 6382 R1NÖ
Gestüt GeyerPoln. WB/2002/S/Brauner/Atlas Bavaria
Kofler KerstinTraumtänzerin 28 AMDX JNR1NÖ
Verein Reitclub SaglÖsterr. WB/2002/S/Brauner/Grand Step
Kalousek SandraChalin9 5527 R1NÖ
Verein Reitclub SaglBayerisches WB/2000/S/Schwarzbraun/Clintino
List KatharinaMoondial10 8L32 JGR1NÖ
Union Reit- u. Fahrverein AspangUng. HB/2005/W/Fuchs/3937 Graf Werther
Schweighofer GabrieleGisander11 3639 R1W
Reitclub ISODAEMOldenburger/2003/H/Schimmel/Grandeur
Katzianschitz NicoleBrom12 6794 JGR1NÖ
Reitstall GaadenWiekopol/1995/W/Appaloosa/
Steiner MartinFlorencie13 4055 R1K
Landesverein ländl. Reiter, OG PferTschech. WB/2000/S/Brauner/Harun-8
Weilguni AnnaArbo14 9453 R1NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnUng. WB/2001/S/Brauner/3653 Cannonball
Barsany ClaudiaDarius15 Z006 R1HUN

Reikl TamaraSantosch K 216 3664 JNR1NÖ
Reitverein DamarishofSachsen-Anhalt/2003/W/Brauner/San Juan
Dubsky TeresaWladimir17 AL7C R1NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoÖsterr. WB/2003/W/Schwarzbraun/Wall Street
Ambichl WilhelmNougat 1818 2800 R1NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoHolsteiner/1998/S/Brauner/Ariadus
Bernegger Katja-DanielaStanley 619 8K42 R1W
Reitclub ISODAEMOldenburger/2004/W/Schimmel/Shamane
Toifl SophieDevil's Darius20 1N45 JNR1NÖ
Reitzentrum HollabrunnOldenburger/2001/W/Fuchs/Dormello
Thiem AgnesTriton 421 AMF4 JNR1NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖÖsterr. WB/2001/H/Fuchs/Throsos xx
Brandstetter BirgitMarathon 422 8L33 JGR1NÖ
Union Reit- u. Fahrverein AspangUng. HB/2005/W/Brauner/3937 Graf Werther
Jandl LisaLittle Lunatic 223 8085 R1OÖ
Union Reitclub St. Georg Wels-ThalhHannoveraner/2003/W/Brauner/Litas-Star
Buzek SusannePhilco24 3D35 R1NÖ
Reitstall EdelhofHannoveraner/1996/W/Brauner/Picard
Stollwitzer CarinaLady Melisse25 3753 JGR1NÖ
Reit & Springstall EbenfurthTrakehner/2003/S/Dunkelfuchs/Oxford
Koglin RaphaelaControversial Sue26 AM0D JGR1NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/1998/W/Brauner/Remus Con
Eberhardt ChristinaSergej Bubka27 7883 JGR1NÖ
TEAM GebathWB/1996/W/Fuchs/
Tanzer MiriamJerome28 8R87 JNR1NÖ
TEAM GebathWB/1987/W/Lichtfuchs/
Eberl MelanieShakina29 AMB7 JGR1NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfÖsterr. WB/2002/S/Dunkelbraun/Belluno
Endsdorfer DeniseToscanini 330 AS25 R1NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/1999/W/Rappe/Weltclass
Horvath ZsuzsannaGranada31 Z004 R1HUN

Kreindl MarlenePeut-Etre De Rivereuille32 5753 JNR1D2W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenBelgisches WB/1999/S/Fuchs/Capricieux des Six Cens
Schneeberger CorneliaNice Naomi33 5823 R1B
Reit- und Fahrverein ZurndorfHannoveraner/1998/S/Brauner/Natiello xx
Novak AdelaFor Future 234 2929 R1W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner/2004/S/Dunkelbraun/For Keeps

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 4 Abt. 1 Seite 2Beginn: 10:00 Stand:19:39
Heigl JacquelineGrace Jovanna35 AK5B JNR1NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfÖsterr. WB/2001/S/Fuchs/Chepeto 161067092
Brunnflicker MarcCarson Z36 8R54 JGR1NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖZangersheide/2003/W/Brauner/Caridor Z
Bahr SvenjaAyana37 2206 JNR1NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScWestfale/1999/S/Brauner/Rosenquarz
Krebs JuliaPinky Colada38 7Y20 R1W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgKWPN/1997/W/Schecke/Winckenburgh

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 5 Abt. 1 Seite 1Beginn: 11:15 Stand:19:40

4 jähr. Pferde
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

3

28.08.2010 29.08.2010
ASpringpferdeprüfung Datum: 28.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Rath SabieneTendiva1 A370 R3S4St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathÖsterr. WB/2006/S/Brauner/Leonardo
Lueger MichaelaNamiro 22 A246 R2S3St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathÖsterr. WB/2006/H/Brauner/Nimrod B
Melchart JohannesClea 23 AMZL R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathÖsterr. WB/2006/S/Dunkelbraun/Ahorn

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 5 Abt. 2 Seite 1Beginn:  : Stand:19:42

5.-6.  jähr. Pferde
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

19

28.08.2010 29.08.2010
ASpringpferdeprüfung Datum: 28.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Gergö SzaboCarlo1 Z002 R3HUN

HUN-WB/2005/W/H/Agropoint Carthago's Lucky Boy
Knotz HelfriedPolka 32 8B56 R3S4W
Reitclub ISODAEMUng. HB/2004/S/Grauschimmel/3319 Carrado
Pali DavidDollar3 Z008 R3HUN

Runtsch MelanieChampionesse H4 AM3Q JNR1NÖ
Reitverein DamarishofÖsterr. WB/2004/S/Rotfuchs/Abrek
List KatharinaMoondial5 8L32 JGR1NÖ
Union Reit- u. Fahrverein AspangUng. HB/2005/W/Fuchs/3937 Graf Werther
Ofner AlexanderSpecial Edition SJP6 5559 R1S3NÖ
Gloggnitzer ReitvereinKWPN/2004/W/Fuchs/Saumur-O
Grögl AndreasAlonso 27 A386 R3NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB/2004/W/Braunschimmel/Alexander der Gros
Mogeritsch AnnaTocceby8 AM4Z R2NÖ
Reit- und Fahrverein NeuhofÖsterr. WB/2004/S/Brauner/Cyrano de Bergerac
Aulebauer MarleneFairplay van de Schransho9 8N52 R1S2NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoBelgisches WB/2005/W/Brauner/Nagano
Geyer HeinrichLittle Lady 610 AG79 R2S3NÖ
Gestüt GeyerÖsterr. WB/2004/S/Brauner/Argentinus
Kober AnitaJane from the Jungle11 AM3G R2NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB/2004/S/Fuchs/A Jungle Prince
Wenzl MartinaAtlanta 2312 8777 R2S3NÖ
Reitzentrum HollabrunnOldenbg. Spring/2004/S/Brauner/Araconit
Stoiber StefanConcetto13 4110 R1S2NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoHannoveraner/2004/W/Dunkelbraun/Contendro I
Korinek WolfgangArkansas Molly14 8D16 R1S2NÖ
TEAM GebathIrishSportHorse/2004/S/Schwarzbraun/VDL Arkansas
Mayer-Leitzmann CarolaFor Fun K15 AMKY R3NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/W/Fuchs/For Feeling
Brandstetter BirgitMarathon 416 8L33 JGR1NÖ
Union Reit- u. Fahrverein AspangUng. HB/2005/W/Brauner/3937 Graf Werther
Konlechner JosefAgio17 AMY0 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/W/Brauner/Alexander der Grosse Z
Gergö SzaboKitti18 Z001 R3HUN

HUN-WB/2004/S/ /Alcatraz x Darda
Knotz HelfriedThronan SL19 AMQ4 R3S4W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB/2004/W/Brauner/Throsos xx

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 6 Abt. 1 Seite 1Beginn: 12:15 Stand:19:44

Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

6

28.08.2010 29.08.2010
LPony Springprüfung Datum: 28.08.2010

A2

vonCSNP-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Fux SimoneWinnie Blue1 PG3X R1NÖ
Gloggnitzer ReitvereinIrish Tinker/1999/S/Schwarzschecke/
Böhm JuliaSpace Taxi2 PF96 JGR1NÖ
Reitclub WindhofPony/2000/S/Fuchsschecke/
Bradler VivienBatman M3 PFXN JGR1NÖ
Reitclub GroissReitpony/1997/W/Schimmel/Brentano
Platzer LeonardMiss Barbarella4 HKPC JGANÖ
Reiterhof St.Martin KgHaflinger/2003/S/Lichtfuchs/Agra
Sernetz Marie SophiePolly Pocket5 PFF9 JGR1NÖ
Reitclub RacinoPony/2002/S/Falbe/
Neumeister NadineBlack Devil 66 PFIQ JNR1W
Pferdesportzentrum DonaustadtPony/1996/W/Brauner/Sky High

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 7 Abt. 1 Seite 1Beginn: 12:30 Stand:19:49

R1 Reiter
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

24

28.08.2010 29.08.2010
AStandardspringprüfung Datum: 28.08.2010

A2

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Bledowski KatharinaSkaluna1 3786 R1NÖ
Reit- u. Fahrverein KarlstettenPoln. WB/2003/S/Brauner/Lumpi
Slansky FlorianCesario2 AH7K JNR1NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/2001/W/Brauner/Cesari
Sailer SylviaLuxemburg3 AK2G R1NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB/2000/W/Brauner/Lux As
Randacher HeleneTriada4 5863 R1NÖ
Ländl. RV Team Spirit of HorsesTschech. WB/2001/S/Dunkelbraun/5067 Papillion
Eberhardt ChristinaSergej Bubka5 7883 JGR1NÖ
TEAM GebathWB/1996/W/Fuchs/
Wetzer UlrikeAgretto6 8979 R1NÖ
TEAM GebathHolsteiner/1994/W/Brauner/Aletto
Müllner FabianViktoria Secret7 AMG3 JGR1NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfÖsterr. WB/2002/S/Fuchs/Lord Chin
Dorer TashinaCiano8 1B46 R1NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfHolsteiner/1995/W/Schimmel/Corofino DE 321 2101257
Kreindl MarlenePeut-Etre De Rivereuille9 5753 JNR1D2W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenBelgisches WB/1999/S/Fuchs/Capricieux des Six Cens
Steiner MartinFlorencie10 4055 R1K
Landesverein ländl. Reiter, OG PferTschech. WB/2000/S/Brauner/Harun-8
Trela TomaszSybilla11 8R13 R1NÖ
Reitclub St. Pölten HartWB/2001/S/Brauner/Le Voltaire
Martin Elsa MagdalenaReitsport Martin's Sandro12 ASF2 R1D3NÖ
Reitclub Schloß EbreichsdorfÖsterr. WB/2002/W/Brauner/Sandro Hit
Ambichl WilhelmNougat 1813 2800 R1NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoHolsteiner/1998/S/Brauner/Ariadus
Kofler KerstinTraumtänzerin 214 AMDX JNR1NÖ
Verein Reitclub SaglÖsterr. WB/2002/S/Brauner/Grand Step
Kalousek SandraChalin15 5527 R1NÖ
Verein Reitclub SaglBayerisches WB/2000/S/Schwarzbraun/Clintino
Schreiner BirgitLara Vida16 7M44 R1NÖ
Reitsportverein LasseeWB/1999/S/Brauner/Laudatio
Matiz SandraLordson17 8M86 R1NÖ
Reitverein DunkelsteinZweibrücke/2000/W/Brauner/Lord Snowdown
Willinger SandraSalt and Pepper18 3D58 JNR1NÖ
Reitzentrum HollabrunnIrishSportHorse/1996/W/Schimmel/Young Clover Hill
Waldmann ThomasAvarell19 1K61 R1NÖ
TEAM GebathWB/1998/W/Brauner/Gottward 2616
Tanzer MiriamJerome20 8R87 JNR1NÖ
TEAM GebathWB/1987/W/Lichtfuchs/
Novak AdelaFor Future 221 2929 R1W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner/2004/S/Dunkelbraun/For Keeps
Schneeberger CorneliaNice Naomi22 5823 R1B
Reit- und Fahrverein ZurndorfHannoveraner/1998/S/Brauner/Natiello xx
Grestenberger ClaudiaPhönix 3523 7G18 JNR1NÖ
Reitsportverein LasseeSachsen-Anhalt/1997/W/Schimmel/Pablo
Bledowski KatharinaJafet24 2210 R1NÖ
Reit- u. Fahrverein KarlstettenPoln. WB/2001/W/Brauner/Banita
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Startliste für Prüfung Nr.: 7 Abt. 2 Seite 1Beginn:  : Stand:19:54

R2 & höher
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:
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28.08.2010 29.08.2010
AStandardspringprüfung Datum: 28.08.2010

A2

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Kobelrausch SonjaL' agent provocateur1 AB16 R2NÖ
Reitclub LindenhofÖsterr. WB/1997/W/Brauner/Literat 261005380
Konlechner JosefAkid2 AMY1 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2003/W/Brauner/Argentinus
Paintner HerbertCharmeur 3523 7918 R3NÖ
Reithof HennersdorfHolsteiner/2002/W/Brauner/Coriano
Schnabl WalterLancelot du Lac4 5J78 R2NÖ
Reitklub StössingHB/2000/W/Schimmel/3648 Laurenz
Hetfleis JaninaJasper P5 8721 R3W
Reit- und Fahrverein Donau-AuenUng. WB/1999/W/Rappe/Justboy 2974
Rainer MarkusMiss Salzburg6 7350 R2K
Reitclub DienstlhofUng. HB/2003/S/Brauner/2616 Aktion
Geyer HeinrichLittle Lady 67 AG79 R2S3NÖ
Gestüt GeyerÖsterr. WB/2004/S/Brauner/Argentinus
Schmidt KristinaPovoloka8 8B38 R1S2NÖ
Reitverein Pegasus-AspersdorfTrakehner/2003/S/Grauschimmel/353 Volf 10
Korinek WolfgangArkansas Molly9 8D16 R1S2NÖ
TEAM GebathIrishSportHorse/2004/S/Schwarzbraun/VDL Arkansas
Fatura ArzuSpinderella10 8D15 R2NÖ
TEAM GebathIrishSportHorse/2003/S/Fuchs/Touchdown
Weszits VeronikaLena 40211 8465 R1S2NÖ
Reitverein OberweidenBayerisches WB/2002/S/Brauner/Lux Z
Hladik GeorgCordino 212 5889 R3S4NÖ
Reitclub St. KolomanOldenburger/2004/W/Brauner/Carpaccio
Roubal NicoleDenim NR13 5714 R2W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgTschech. WB/1997/W/Fuchs/2565 Amon Litobratricky
Spitzer GünterPeter 914 8T41 R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathWB/1997/W/Rappe/
Huber KlaraMilky Way 5415 9675 R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathKWPN/1998/W/Lichtbraun/Monaco
Drapela MarionCesaro16 AG6A R2NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/2001/W/Schimmel/Cesari
Fischer MirjamCondor 048017 3601 JNR2B
Pferdesport WulkahofOldenburger/2000/W/Brauner/Concetto
Hladik TanjaGood Vibration TH18 5079 R1S2NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofTschech. WB/2002/W/Brauner/5068 Great Pleasure
Fruhmann MerlinCalli 619 5H43 R1S2NÖ
Reitclub RacinoHannoveraner/1996/W/Brauner/Calypso II
Rabenseifner TinaLuftykuss TR20 7B81 R1S2NÖ
Reitclub RacinoBayerisches WB/1998/W/Dunkelbraun/Landprinz I
Auer WalterCorinna 821 8X93 R3S4NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfWestfale/2005/S/Brauner/Coriando
Menhofer AmelieCarreras 222 1K17 JNR1S2NÖ

Holsteiner/2002/W/Brauner/Caretino
Heimhilcher ClemensLaptop's Junior for ever23 8M12 R3NÖ
Reitverein WeigelsdorfHannoveraner/2002/W/Hellbraun/Laptop
Höfler KatrinAquilino P24 AG96 R2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathÖsterr. WB/1997/W/Brauner/Alfa
Grögl AndreasAlonso 225 A386 R3NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB/2004/W/Braunschimmel/Alexander der Gros
Bode AntoniaOnyx Trois26 9E81 R2D3NÖ
Reitsportverein LasseeSelle Francaise/2002/W/Fuchs/Tarzan De Beaulieu
Mrowka BogdanArthur27 Y001 R3S4NÖ
Reitclub Schloß Kröllendorf
Jäckel DianaLapino 328 7907 R2W
Reitclub ISODAEMHolsteiner/1994/W/Dunkelbraunschi/Luxus 210043276
Boor ElisabethCarmarque29 8K56 R3NÖ
Reitclub Schloß ObersiebenbrunnHolsteiner/2002/W/Schimmel/Corrado II
Mayer DeniseLa Orta30 5899 R2S3W
Reit- und Fahrverein Donau-AuenOldenburger/1998/S/Dunkelbraun/Landjunge
Pali DavidAcarat31 Z009 R3HUN

Kaller KatrinAnni32 1S91 R1S3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHolsteiner/2005/S/Brauner/Aloube Z
Stoiber StefanConcetto33 4110 R1S2NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoHannoveraner/2004/W/Dunkelbraun/Contendro I
Mayer-Leitzmann CarolaLady Loretta34 AMKZ R3NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/S/Dunkelbraun/Contendro
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Pfadenhauer GudrunPepe 7435 3735 R1S2NÖ
Reitergut SonnenhofWestfale/1996/W/Schimmel/Popcorn
Aulebauer MarleneFairplay van de Schransho36 8N52 R1S2NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoBelgisches WB/2005/W/Brauner/Nagano
Fraisl KerstinLenaro37 5411 R1S2NÖ
Reithof HennersdorfOldenburger/1997/W/Brauner/Linaro
Tupy DanielaJust 4 Me38 AZU1 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/1998/W/Brauner/First Class II
Tupy BarbaraCindi 1339 1L08 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoWestfale/2002/S/Schwarzbraun/Collin L
Riebniger PiaSunrise 6140 5358 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoRheinl. WB/1997/S/Brauner/Sir Chamberlain
Hämmerle WalterCormate41 1D21 R1S2NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScBayerisches WB/1998/S/Brauner/Legendaer II 21 0139
Konlechner AlexandraContender 242 5P94 R2NÖ
Reitverein OberweidenHolsteiner/2000/W/Dunkelbraun/Contender
Wenzl MartinaAtlanta 2343 8777 R2S3NÖ
Reitzentrum HollabrunnOldenbg. Spring/2004/S/Brauner/Araconit
Thum GeorgDream of Contender44 AZU2 R1S2NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/1999/S/Brauner/Contender
Zobl-Wessely PetraContendor 345 5617 R3S4W
Pferdesportzentrum DonaustadtOldenburger/2002/W/Schimmel/Conterno Grande
Kögler SylviaFillana46 1A58 R2NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnOldenburger/2002/S/Brauner/Sevillano xx
Kohlberger WernerOrlando 1447 1A71 R1S2NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnOldenburger/1996/W/Fuchs/Oldtimer xx
Dunker JuliaBukephalos D48 9164 R2W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienMecklenburger/1999/H/Brauner/Limborat
Schellenbauer WalterMiss Chelsea49 8877 R2S4NÖ
Reitclub RacinoHessisches WB/2001/S/Schwarzbraun/Cervantes
Brandauer NicoleClayton50 1L47 R2S3NÖ
Reitergut SonnenhofPoln. WB/2002/W/Dunkelbraun/Courage
Maczejka MartinaMon Coeur 351 5797 R3B
REITVEREIN TEAM M.M.Holl. WB/1994/W/Brauner/Hugo
Gloss SandraStruwelpeter52 0670 R2NÖ
Reit- u. Fahrverein KarlstettenHannoveraner/1996/W/Fuchs/Souverän
Skina NadjaPrimadonna 653 2566 R1S2NÖ
Reitverein OberweidenKWPN/1997/S/Schimmel/Graham 88.8128
Kobelrausch SonjaGiwet54 A048 R2NÖ
Reitclub LindenhofÖsterr. WB/1997/S/Brauner/Alfa
Konlechner JosefGentilis55 3944 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenUng. HB/2003/W/Brauner/3866 Ginus
Paintner HerbertCoralin56 1G29 R3NÖ
Reithof HennersdorfZweibrücke/2003/S/Brauner/Charisma II
Schnabl WalterRonaldo 357 3G62 R2NÖ
Reitklub StössingBayerisches WB/1994/W/Schwarzbraun/Reboir I
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vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Bledowski KatharinaSkaluna1 3786 R1NÖ
Reit- u. Fahrverein KarlstettenPoln. WB/2003/S/Brauner/Lumpi
Müllner FabianViktoria Secret2 AMG3 JGR1NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfÖsterr. WB/2002/S/Fuchs/Lord Chin
Jandl LisaLittle Lunatic 23 8085 R1OÖ
Union Reitclub St. Georg Wels-ThalhHannoveraner/2003/W/Brauner/Litas-Star
Slansky FlorianCesario4 AH7K JNR1NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/2001/W/Brauner/Cesari
Eberl MelanieShakina5 AMB7 JGR1NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfÖsterr. WB/2002/S/Dunkelbraun/Belluno
Schreiner BirgitLara Vida6 7M44 R1NÖ
Reitsportverein LasseeWB/1999/S/Brauner/Laudatio
Heigl JacquelineGrace Jovanna7 AK5B JNR1NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfÖsterr. WB/2001/S/Fuchs/Chepeto 161067092
Grestenberger ClaudiaPhönix 358 7G18 JNR1NÖ
Reitsportverein LasseeSachsen-Anhalt/1997/W/Schimmel/Pablo
Wetzer UlrikeAgretto9 8979 R1NÖ
TEAM GebathHolsteiner/1994/W/Brauner/Aletto
Wagner KatharinaCute Nightmare10 8K51 JNR1NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofWestfale/2002/W/Dunkelbraun/Collin L
Sailer SylviaLuxemburg11 AK2G R1NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB/2000/W/Brauner/Lux As
Willinger SandraSalt and Pepper12 3D58 JNR1NÖ
Reitzentrum HollabrunnIrishSportHorse/1996/W/Schimmel/Young Clover Hill
Klozar AnnemarieSabrina 37713 8G32 R1CZE

Oldenbg. Spring/2002/S/Fuchs/Darco
Bledowski KatharinaJafet14 2210 R1NÖ
Reit- u. Fahrverein KarlstettenPoln. WB/2001/W/Brauner/Banita
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vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Trela TomaszSybilla1 8R13 R1NÖ
Reitclub St. Pölten HartWB/2001/S/Brauner/Le Voltaire
Heigl JacquelineGrace Jovanna2 AK5B JNR1NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfÖsterr. WB/2001/S/Fuchs/Chepeto 161067092
Klozar AnnemarieSabrina 3773 8G32 R1CZE

Oldenbg. Spring/2002/S/Fuchs/Darco
Waldmann ThomasAvarell4 1K61 R1NÖ
TEAM GebathWB/1998/W/Brauner/Gottward 2616
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Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Distler SandraTimpex D'Artangnan1 3061 R2S3NÖ
TEAM GebathUng. WB/2002/W/Brauner/3001 Koppány
Grögl AndreasKatapult 32 9072 R3NÖ
Reitzentrum HollabrunnOldenburger/1996/W/Fuchs/Cordalme
Konlechner JosefWinston 143 7090 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenKWPN/2003/W/Schimmel/Romantico
Mayer-Leitzmann CarolaLady Loretta4 AMKZ R3NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/S/Dunkelbraun/Contendro
Mrowka BogdanArthur5 Y001 R3S4NÖ
Reitclub Schloß Kröllendorf
Ofner AlexanderInschallah6 6096 R1S3NÖ
Gloggnitzer ReitvereinOldenburger/1999/S/Schimmel/Istafan
Paintner HerbertCharmeur 3527 7918 R3NÖ
Reithof HennersdorfHolsteiner/2002/W/Brauner/Coriano
Pali DavidAcarat8 Z009 R3HUN

Schellenbauer WalterChiara B9 AMUJ R2S4NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/2005/S/Schwarzbraun/Alexander der Gross
Zobl-Wessely PetraContendor 310 5617 R3S4W
Pferdesportzentrum DonaustadtOldenburger/2002/W/Schimmel/Conterno Grande
Boor ElisabethCarmarque11 8K56 R3NÖ
Reitclub Schloß ObersiebenbrunnHolsteiner/2002/W/Schimmel/Corrado II
Scheurer FranzEvita 2312 5G39 R1S2NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖHannoveraner/1999/S/Fuchs/Escudo
Bülau FannyPort 213 5707 R1S2NÖ
Reitstall HofbauerTschech. WB/2000/W/Rappe/2666 Porter
Wulschner BenjaminApologize 314 9E67 R1S4NÖ
Reitergut SonnenhofHannoveraner/2005/W/Brauner/Adlantico As
Rainer MarkusMiss Salzburg15 7350 R2K
Reitclub DienstlhofUng. HB/2003/S/Brauner/2616 Aktion
Bayer ChristianCortado T16 8R05 R3NÖ
Reitclub St. PatrickSachsen-Anhalti/2004/W/Brauner/Cardenio
Simbürger NicolePaspadou17 1N24 R2St
Reitsportclub Am ReitingIrishSportHorse/1994/W/Fuchs/Sky Boy
Heimhilcher ClemensMister Bean 1518 1P90 R3NÖ
Reitverein WeigelsdorfKWPN/1998/W/Fuchs/Lancelot
Sonnleitner ChristophAsti Spumante19 3757 R3S4OÖ
Heeres-Reitsportverein OberösterreiIrishSportHorse/2003/W/Schimmel/Cut The Mustard
Maczejka MartinaMon Coeur 320 5797 R3B
REITVEREIN TEAM M.M.Holl. WB/1994/W/Brauner/Hugo
Saurugg MarkusU2 I21 3544 R2S4St
Reitclub MarkusHolsteiner/2004/S/Brauner/Corrado I
Pfurtscheller VanessaOlympia 1422 7U86 JNR1S2St
Reitclub MarkusHolsteiner/1999/S/Dunkelbraun/Linaro
Schnabl WalterRonaldo 323 3G62 R2NÖ
Reitklub StössingBayerisches WB/1994/W/Schwarzbraun/Reboir I
Staber ChristineLas Vegas CL24 8327 R2S3NÖ
Reitclub Schloß ObersiebenbrunnOldenburger/2000/W/Brauner/Lord Sinclair
Tupy BarbaraRoma 325 8110 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoBayerisches WB/1998/S/Brauner/Corallo
Tupy DanielaJust 4 Me26 AZU1 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/1998/W/Brauner/First Class II
Fraisl KerstinLenaro27 5411 R1S2NÖ
Reithof HennersdorfOldenburger/1997/W/Brauner/Linaro
Katona ElisabthLollypop28 Z007 R2HUN

Konlechner AlexandraContender 229 5P94 R2NÖ
Reitverein OberweidenHolsteiner/2000/W/Dunkelbraun/Contender
Singer MelanieLa Barca30 5R96 R2NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofOldenburger/2000/S/Rappe/Landor S
Drapela MarionCesaro31 AG6A R2NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/2001/W/Schimmel/Cesari
Fischer MirjamCondor 048032 3601 JNR2B
Pferdesport WulkahofOldenburger/2000/W/Brauner/Concetto
Höfler KatrinAquilino P33 AG96 R2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathÖsterr. WB/1997/W/Brauner/Alfa
Thum GeorgDream of Contender34 AZU2 R1S2NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/1999/S/Brauner/Contender
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Edelmüller EvaFor Emotion35 5Z66 R3W
Vienna Horsesport AssociationOldenburger Spr/2001/W/Brauner/For Pleasure
Speckmayr JuliaG Caprice36 AH0C JNR1S2NÖ
Ross Stall StanihofÖsterr. WB/2001/S/Schimmel/Cesari
Urban EvaMojita37 8116 R2NÖ
Reitergut SonnenhofThüringer WB/2004/S/Fuchs/Magnat II
Hladik GeorgCordino 238 5889 R3S4NÖ
Reitclub St. KolomanOldenburger/2004/W/Brauner/Carpaccio
Distler SandraDebby 10339 6239 R2S3NÖ
TEAM GebathHannoveraner/2001/S/Brauner/Drosselklang II
Fatura ArzuSpinderella40 8D15 R2NÖ
TEAM GebathIrishSportHorse/2003/S/Fuchs/Touchdown
Riedl AlexandraCoconut Kiss L41 AMDD JNR1S2NÖ
TEAM GebathÖsterr. WB/2003/S/Fuchs/Aloube Z
Grögl AndreasLevisto's Boy 242 8P98 R3NÖ
Reitzentrum HollabrunnBrandenburger/2003/W/Dunkelbraun/Levisto
Konlechner JosefAgio43 AMY0 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/W/Brauner/Alexander der Grosse Z
Gloss SandraStruwelpeter44 0670 R2NÖ
Reit- u. Fahrverein KarlstettenHannoveraner/1996/W/Fuchs/Souverän
Roubal NicoleDenim NR45 5714 R2W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgTschech. WB/1997/W/Fuchs/2565 Amon Litobratricky
Strohmaier AlexandraZotina S46 8B54 R2D3NÖ
HRSV Theresianische MilitärakademieKWPN/2004/S/Schimmel/Tolan R
Spitzer GünterPeter 947 8T41 R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathWB/1997/W/Rappe/
Huber KlaraMilky Way 5448 9675 R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathKWPN/1998/W/Lichtbraun/Monaco
Haberl ElisabethStargraaf49 7E70 R2S3St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathKWPN/1999/W/Brauner/Kroongraaf
Hetfleis JaninaJasper P50 8721 R3W
Reit- und Fahrverein Donau-AuenUng. WB/1999/W/Rappe/Justboy 2974
Kohlberger WernerOrlando 1451 1A71 R1S2NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnOldenburger/1996/W/Fuchs/Oldtimer xx
Wannas CelinaWoodpacker52 1R02 JNR1S2OÖ
Heeres-Reitsportverein OberösterreiHannoveraner/1998/W/Fuchs/Wogenbrecher
Riebniger PiaSunrise 6153 5358 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoRheinl. WB/1997/S/Brauner/Sir Chamberlain
Menhofer AmelieCarreras 254 1K17 JNR1S2NÖ

Holsteiner/2002/W/Brauner/Caretino
Fruhmann MerlinCalli 655 5H43 R1S2NÖ
Reitclub RacinoHannoveraner/1996/W/Brauner/Calypso II
Kober AnitaJane from the Jungle56 AM3G R2NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB/2004/S/Fuchs/A Jungle Prince
Zehetgruber BarbaraPhilidor 257 1H85 R2D3W
Reitsportteam Schloss PruggWestfale/1993/W/Brauner/Polydor
Brandauer NicoleLucy Lee58 AH0P R2S3NÖ
Reitergut SonnenhofÖsterr. WB/2000/S/Brauner/Lord Chin
Jäckel DianaLapino 359 7907 R2W
Reitclub ISODAEMHolsteiner/1994/W/Dunkelbraunschi/Luxus 210043276
Friedl JörnZilia DF60 1J91 R2NÖ
Reithof HennersdorfUng. HB/2003/S/Dunkelbraun/4037 Timorrak des Isles
Wenzl MartinaHavanna 461 9392 R2S3NÖ
Reitzentrum HollabrunnWürttemberger/1998/S/Schimmel/Heraldik xx 06266628
Knotz HelfriedB&H Cardinal62 2549 R3S4W
Reitclub ISODAEMUng. WB/2001/W/Schimmel/3319 B & H Carrado
Schmidt KristinaPovoloka63 8B38 R1S2NÖ
Reitverein Pegasus-AspersdorfTrakehner/2003/S/Grauschimmel/353 Volf 10
Laussegger Marie-LuiseRoxy Life64 5V12 JNR1S2K
Reitverein WörtherseeHolsteiner/2001/S/Brauner/Lansing
Eckner JuliaCasa Grande65 5V90 JNR1S2NÖ
Team-Biss ReitsportvereinWestfale/1998/W/Brauner/Casaretto
Kaller KatrinAnni66 1S91 R1S3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHolsteiner/2005/S/Brauner/Aloube Z
Brauneis PeterQui Dis Dame67 1E03 R3S4NÖ
Reitclub ZuckermantelhofHolsteiner/2004/S/Schimmel/Quite Capitol
Skina NadjaPrimadonna 668 2566 R1S2NÖ
Reitverein OberweidenKWPN/1997/S/Schimmel/Graham 88.8128
Ringhofer ClaudiaChipchap69 5824 R1S2NÖ
Reitverein OberweidenRheinländer/2001/W/Fuchs/Cordino
Wagner AlexanderCrokant70 3140 R2NÖ
Reitverein OberweidenOldenburger/2000/W/Dunkelfuchs/Corrado
Mayer-Leitzmann CarolaPepita 271 3260 R3NÖ
Reitverein OberweidenRheinl. WB/1996/S/Brauner/Pit I 410691185
Mrowka BogdanCharon Boy72 9F13 R3S4NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfHannoveraner/2002/H/Schwarzbraun/Charon
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Ofner AlexanderSpecial Edition SJP73 5559 R1S3NÖ
Gloggnitzer ReitvereinKWPN/2004/W/Fuchs/Saumur-O
Paintner HerbertCoralin74 1G29 R3NÖ
Reithof HennersdorfZweibrücke/2003/S/Brauner/Charisma II
Pali DavidPacor G75 AMH4 R3HUN

Österr. WB/2004/W/Schimmel/Parker
Festi BarbaraAlessandro-B76 AMHN R2NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/2004/W/Schimmel/Alexander der Grosse Z
Schellenbauer WalterHighlight 677 4587 R2S4NÖ
Reitclub RacinoPinto/2002/S/Schwarzbraun/Nekoma
Zobl-Wessely PetraLa Pumpinella78 9138 R3S4W
Pferdesportzentrum DonaustadtHannoveraner/2002/S/Schwarzbraun/Landor S
Gebath ThomasDeux-Chevaux van EH79 8D19 R3S4NÖ
TEAM GebathBelgisches WB/2003/W/Brauner/Toulon
Distler SandraChili Pepper GG80 1M78 R2S3NÖ
TEAM GebathSachsen-Anhalt/1996/W/Fuchs/Cordellino
Grögl AndreasMontaro 381 8R00 R3NÖ
Reitzentrum HollabrunnBrandenburger/2002/W/Schimmel/Monsum
Konlechner JosefGentilis82 3944 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenUng. HB/2003/W/Brauner/3866 Ginus

www.reitergebnisse.at



V O R L Ä U F I G

V O R L Ä U F I G

Startliste für Prüfung Nr.: 10 Abt. 1 Seite 1Beginn: 18:15 Stand:20:10

Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

47

28.08.2010 29.08.2010
LMStandardspringprüfung Datum: 28.08.2010

A2

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Distler SandraTimpex D'Artangnan1 3061 R2S3NÖ
TEAM GebathUng. WB/2002/W/Brauner/3001 Koppány
Eckmayer ClaudiaLaretta 22 9042 R2S4NÖ
Reitverein RC MühlleitenUng. HB/2002/S/Brauner/4009 Laptop
Knotz HelfriedB&H Cardinal3 2549 R3S4W
Reitclub ISODAEMUng. WB/2001/W/Schimmel/3319 B & H Carrado
Paintner HerbertChandro4 2P83 R3NÖ
Reithof HennersdorfHolsteiner/1995/W/Schimmel/Calato
Simbürger NicolePaspadou5 1N24 R2St
Reitsportclub Am ReitingIrishSportHorse/1994/W/Fuchs/Sky Boy
Pichler TheresaLa Zarras6 5N55 JNR1S3NÖ
Reitclub RacinoHolsteiner/2001/W/Brauner/La Zarras
Tupy BarbaraRoma 37 8110 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoBayerisches WB/1998/S/Brauner/Corallo
Edelmüller EvaFor Emotion8 5Z66 R3W
Vienna Horsesport AssociationOldenburger Spr/2001/W/Brauner/For Pleasure
Pali DavidPacor G9 AMH4 R3HUN

Österr. WB/2004/W/Schimmel/Parker
Eckner JuliaCasa Grande10 5V90 JNR1S2NÖ
Team-Biss ReitsportvereinWestfale/1998/W/Brauner/Casaretto
Sonnleitner ChristophAsti Spumante11 3757 R3S4OÖ
Heeres-Reitsportverein OberösterreiIrishSportHorse/2003/W/Schimmel/Cut The Mustard
Strohmaier AlexandraPiano Forte12 2348 R2D3NÖ
HRSV Theresianische MilitärakademieHannoveraner/2001/W/Brauner/Pilot
Gloss SandraStruwelpeter13 0670 R2NÖ
Reit- u. Fahrverein KarlstettenHannoveraner/1996/W/Fuchs/Souverän
Zehetgruber BarbaraPhilidor 214 1H85 R2D3W
Reitsportteam Schloss PruggWestfale/1993/W/Brauner/Polydor
Hladik GeorgCordino 215 5889 R3S4NÖ
Reitclub St. KolomanOldenburger/2004/W/Brauner/Carpaccio
Schellenbauer WalterCampino 416 AL8P R2S4NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/2002/W/Brauner/Conterno Grande
Wenzl MartinaHavanna 417 9392 R2S3NÖ
Reitzentrum HollabrunnWürttemberger/1998/S/Schimmel/Heraldik xx 06266628
Robitza MariettaPanina18 5C46 R2S3NÖ
Reitsportverein LasseeWB/2000/S/Brauner/Iron
Riedl AlexandraCoconut Kiss L19 AMDD JNR1S2NÖ
TEAM GebathÖsterr. WB/2003/S/Fuchs/Aloube Z
Distler SandraDebby 10320 6239 R2S3NÖ
TEAM GebathHannoveraner/2001/S/Brauner/Drosselklang II
Heimhilcher ClemensMister Bean 1521 1P90 R3NÖ
Reitverein WeigelsdorfKWPN/1998/W/Fuchs/Lancelot
Staber ChristineLas Vegas CL22 8327 R2S3NÖ
Reitclub Schloß ObersiebenbrunnOldenburger/2000/W/Brauner/Lord Sinclair
Haberl ElisabethStargraaf23 7E70 R2S3St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathKWPN/1999/W/Brauner/Kroongraaf
Mrowka BogdanCharon Boy24 9F13 R3S4NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfHannoveraner/2002/H/Schwarzbraun/Charon
Friedl JörnZilia DF25 1J91 R2NÖ
Reithof HennersdorfUng. HB/2003/S/Dunkelbraun/4037 Timorrak des Isles
Brauneis PeterQui Dis Dame26 1E03 R3S4NÖ
Reitclub ZuckermantelhofHolsteiner/2004/S/Schimmel/Quite Capitol
Laussegger Marie-LuiseRoxy Life27 5V12 JNR1S2K
Reitverein WörtherseeHolsteiner/2001/S/Brauner/Lansing
Konlechner JosefLizardo's Eckstein28 2T43 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenThüringer/1994/W/Brauner/Eklat 331 313303890
Speckmayr JuliaG Caprice29 AH0C JNR1S2NÖ
Ross Stall StanihofÖsterr. WB/2001/S/Schimmel/Cesari
Bülau FannyPort 230 5707 R1S2NÖ
Reitstall HofbauerTschech. WB/2000/W/Rappe/2666 Porter
Zobl-Wessely PetraLa Pumpinella31 9138 R3S4W
Pferdesportzentrum DonaustadtHannoveraner/2002/S/Schwarzbraun/Landor S
Ofner AlexanderInschallah32 6096 R1S3NÖ
Gloggnitzer ReitvereinOldenburger/1999/S/Schimmel/Istafan
Pfurtscheller VanessaOlympia 1433 7U86 JNR1S2St
Reitclub MarkusHolsteiner/1999/S/Dunkelbraun/Linaro
Saurugg MarkusU2 I34 3544 R2S4St
Reitclub MarkusHolsteiner/2004/S/Brauner/Corrado I

www.reitergebnisse.at
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Startliste für Prüfung Nr.: 10 Abt. 1 Seite 2Beginn: 18:15 Stand:20:10
Fruhmann MerlinTonik35 2571 R1S2NÖ
Reitclub RacinoUng. WB/1999/W/Brauner/3481 Stauffenberg
Steiner JenniferWS Leroy Brown36 4464 R1S3W
URFV St. Stephan, Wien-SüßenbrunnOldenburger/1995/W/Brauner/Landfrieden
Festi BarbaraAlessandro-B37 AMHN R2NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/2004/W/Schimmel/Alexander der Grosse Z
Karahasan YasminBaria 338 5W82 R3NÖ
Reitsportzentrum GutenhofPoln. WB/1998/S/Fuchs/Dzamir xx
Dusa-Kristian YvonneNorabell39 1M42 R2S3NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnHannoveraner/1992/S/dunkelbraun/Noble Roi xx 30606
Ringhofer ClaudiaChipchap40 5824 R1S2NÖ
Reitverein OberweidenRheinländer/2001/W/Fuchs/Cordino
Eckmayer ClaudiaAlly 341 1V27 R2S4NÖ
Reitverein RC MühlleitenDänisches WB/1999/S/Brauner/Akinos
Knotz HelfriedCarlos CC42 6736 R3S4W
Reitclub ISODAEMUng. WB/2001/W/Schimmel/3319 Carrado
Paintner HerbertCharmeur 35243 7918 R3NÖ
Reithof HennersdorfHolsteiner/2002/W/Brauner/Coriano
Simbürger NicoleCalvados 8144 3Q76 R2St
Reitsportclub Am ReitingBrandenburger/1993/W/Dunkelbraun/Calon 210038789
Pichler TheresaLandmann 245 7565 JNR1S3NÖ
Reitclub RacinoHolsteiner/1998/W/Dunkelbraun/Ladalco 210060377
Gebath ThomasDeux-Chevaux van EH46 8D19 R3S4NÖ
TEAM GebathBelgisches WB/2003/W/Brauner/Toulon
Distler SandraChili Pepper GG47 1M78 R2S3NÖ
TEAM GebathSachsen-Anhalt/1996/W/Fuchs/Cordellino

www.reitergebnisse.at
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Startliste für Prüfung Nr.: 11 Abt. 1 Seite 1Beginn: 08:00 Stand:19:35

Lizenzfrei
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

13

28.08.2010 29.08.2010
LiFreiStilspringprüfung Datum: 29.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Rauchenwald PiaFidelia 31 7788 JNKeinNÖ
Reitverein LeonardihofBayerisches WB/2002/S/Brauner/Pour Plaisir
Kuntner TanjaViola B2 9D56 JNKeinNÖ
Pferdesportverein KleinhadersdorfTschech. WB/2005/W/Brauner/535 Latinus
Vojacek AlinaTarik 23 4575 JNKeinNÖ
Reitclub BerghofUng. WB/2003/W/Brauner/3001 Koppány
Crosby KatherineLandator V.M.4 1S28 JGKeinNÖ
Reiterhof St.Martin KgUng. HB/2001/W/Dunkelbraun/3648 Laurenz
Zefferer GloriaPrince Charming 25 8F66 JNRD1NÖ
Reiterhof St.Martin KgTrakehner/2003/H/Brauner/Caprimond
Platzer LeonardHappy 76 5P36 JGANÖ
Reiterhof St.Martin KgWB/1998/W/Isabell/
Klak LinaCarlos CC7 6736 JGKeinW
Reitclub ISODAEMUng. WB/2001/W/Schimmel/3319 Carrado
Gerhartl ClaudiaAramis 2778 A460 RD1NÖ
Reitsportverein WiesmathÖsterr. WB/2005/H/Brauner/Attila
Hoppe InesLivingstone 39 1A37 JGKeinNÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofHannoveraner/2002/W/Dunkelbraun/Lauries Crusador x
Helm TamaraGreisa10 9C08 JGKeinNÖ
Reitverein WeigelsdorfTschech. WB/2005/S/Brauner/Rosario
Preyer Ina-SabineCarpe Diem IP11 8896 JGKeinNÖ
Team-Biss ReitsportvereinHannoveraner/2000/W/Schimmel/Contender
Kahl LauraHighlight 612 4587 JGKeinNÖ
Reitverein LeonardihofPinto/2002/S/Schwarzbraun/Nekoma
Torino FrancescaGrandivo13 0104 KeinITA

WB/1990/W/Schimmel/175 Varin

www.reitergebnisse.at
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Startliste für Prüfung Nr.: 11 Abt. 2 Seite 1Beginn:  : Stand:19:36

R1 Reiter
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

11

28.08.2010 29.08.2010
EStilspringprüfung Datum: 29.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Toifl SophieDevil's Darius1 1N45 JNR1NÖ
Reitzentrum HollabrunnOldenburger/2001/W/Fuchs/Dormello
Brunnflicker MarcCarson Z2 8R54 JGR1NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖZangersheide/2003/W/Brauner/Caridor Z
Fröhlich Hans ChristophTopenga3 A393 R1NÖ
Reitclub LindenhofÖsterr. WB/2005/S/Brauner/Santander-H
Randacher HeleneTriada4 5863 R1NÖ
Ländl. RV Team Spirit of HorsesTschech. WB/2001/S/Dunkelbraun/5067 Papillion
Matiz SandraLordson5 8M86 R1NÖ
Reitverein DunkelsteinZweibrücke/2000/W/Brauner/Lord Snowdown
Katzianschitz NicoleBrom6 6794 JGR1NÖ
Reitstall GaadenWiekopol/1995/W/Appaloosa/
Schwanda TheresaRemmy Martin7 9833 JNR1NÖ
Reitclub LindenhofWB/2001/W/Schimmel/Ramirez (Lip.)
Buzek SusannePhilco8 3D35 R1NÖ
Reitstall EdelhofHannoveraner/1996/W/Brauner/Picard
Bahr SvenjaAramis 2779 A460 JNR1NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScÖsterr. WB/2005/H/Brauner/Attila
Böhm JuliaSpace Taxi10 PF96 JGR1NÖ
Reitclub WindhofPony/2000/S/Fuchsschecke/
Koglin RaphaelaControversial Sue11 AM0D JGR1NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/1998/W/Brauner/Remus Con

www.reitergebnisse.at
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Startliste für Prüfung Nr.: 12 Abt. 1 Seite 1Beginn: 09:00 Stand:19:37

Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

7

28.08.2010 29.08.2010
APony Springprüfung Datum: 29.08.2010

A2

vonCSNP-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Bradler VivienSir Oliver 31 PFIZ JGR1NÖ
Reitclub GroissPony/1996/W/Braunscheck/
Böhm JuliaSpace Taxi2 PF96 JGR1NÖ
Reitclub WindhofPony/2000/S/Fuchsschecke/
Neumeister NadineBlack Devil 63 PFIQ JNR1W
Pferdesportzentrum DonaustadtPony/1996/W/Brauner/Sky High
Kallischek NicoleLittle Sarah4 P923 JGAW
Pferdesportzentrum DonaustadtPony/1995/S/Brauner/
Sernetz Marie SophiePolly Pocket5 PFF9 JGR1NÖ
Reitclub RacinoPony/2002/S/Falbe/
Platzer LeonardMiss Barbarella6 HKPC JGANÖ
Reiterhof St.Martin KgHaflinger/2003/S/Lichtfuchs/Agra
Bradler VivienBatman M7 PFXN JGR1NÖ
Reitclub GroissReitpony/1997/W/Schimmel/Brentano
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Startliste für Prüfung Nr.: 13 Abt. 1 Seite 1Beginn: 09:20 Stand:19:42

R1 Reiter
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

22

28.08.2010 29.08.2010
AStandardspringprüfung Datum: 29.08.2010

A2

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Steiner JacquelineGratka1 6382 R1NÖ
Gestüt GeyerPoln. WB/2002/S/Brauner/Atlas Bavaria
Steiner StefanieMozart 162 2974 JNR1W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. WB/2002/W/Schimmel/2936 Favory XXV-1
Eberl MelanieShakina3 AMB7 JGR1NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfÖsterr. WB/2002/S/Dunkelbraun/Belluno
Heigl JacquelineGrace Jovanna4 AK5B JNR1NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfÖsterr. WB/2001/S/Fuchs/Chepeto 161067092
Toifl SophieDevil's Darius5 1N45 JNR1NÖ
Reitzentrum HollabrunnOldenburger/2001/W/Fuchs/Dormello
Steiner MartinFlorencie6 4055 R1K
Landesverein ländl. Reiter, OG PferTschech. WB/2000/S/Brauner/Harun-8
Randacher HeleneTriada7 5863 R1NÖ
Ländl. RV Team Spirit of HorsesTschech. WB/2001/S/Dunkelbraun/5067 Papillion
Runtsch MelanieChampionesse H8 AM3Q JNR1NÖ
Reitverein DamarishofÖsterr. WB/2004/S/Rotfuchs/Abrek
Stollwitzer CarinaLady Melisse9 3753 JGR1NÖ
Reit & Springstall EbenfurthTrakehner/2003/S/Dunkelfuchs/Oxford
Schweighofer GabrieleGisander10 3639 R1W
Reitclub ISODAEMOldenburger/2003/H/Schimmel/Grandeur
Martin Elsa MagdalenaReitsport Martin's Sandro11 ASF2 R1D3NÖ
Reitclub Schloß EbreichsdorfÖsterr. WB/2002/W/Brauner/Sandro Hit
Koglin RaphaelaControversial Sue12 AM0D JGR1NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/1998/W/Brauner/Remus Con
Pichler CharlotteSam 2313 4G42 JGR1NÖ
Reitclub RacinoHolsteiner/1997/W/Brauner/Sion
Bahr SvenjaAramis 27714 A460 JNR1NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScÖsterr. WB/2005/H/Brauner/Attila
Kreindl MarlenePeut-Etre De Rivereuille15 5753 JNR1D2W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenBelgisches WB/1999/S/Fuchs/Capricieux des Six Cens
Endsdorfer DeniseToscanini 316 AS25 R1NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/1999/W/Rappe/Weltclass
Slansky FlorianCesario17 AH7K JNR1NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/2001/W/Brauner/Cesari
Buzek SusannePhilco18 3D35 R1NÖ
Reitstall EdelhofHannoveraner/1996/W/Brauner/Picard
Tanzer MiriamJerome19 8R87 JNR1NÖ
TEAM GebathWB/1987/W/Lichtfuchs/
Eberhardt ChristinaSergej Bubka20 7883 JGR1NÖ
TEAM GebathWB/1996/W/Fuchs/
Wetzer UlrikeAgretto21 8979 R1NÖ
TEAM GebathHolsteiner/1994/W/Brauner/Aletto
Dorer TashinaCiano22 1B46 R1NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfHolsteiner/1995/W/Schimmel/Corofino DE 321 2101257

www.reitergebnisse.at
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Startliste für Prüfung Nr.: 13 Abt. 2 Seite 1Beginn:  : Stand:19:44

R2 & höher
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

23

28.08.2010 29.08.2010
AStandardspringprüfung Datum: 29.08.2010

A2

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Tupy DanielaFidelia 1211 5V17 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoOldenburger/1996/S/Fuchs/Alabaster
Riebniger PiaSunrise 612 5358 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoRheinl. WB/1997/S/Brauner/Sir Chamberlain
Gergö SzaboKitti3 Z001 R3HUN

HUN-WB/2004/S/ /Alcatraz x Darda
Rathusky ElisabethValentino R4 5Y37 R2NÖ
Reitclub SecessioKWPN/2002/W/Brauner/French Buffet
Auer WalterCorinna 85 8X93 R3S4NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfWestfale/2005/S/Brauner/Coriando
Wieland ElisabethAbsalons Besscaja6 2866 R3B
Reitstall PlaygroundAnglo-Araber/2002/S/Schimmel/Bernard
Mayer-Leitzmann CarolaFor Fun K7 AMKY R3NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/W/Fuchs/For Feeling
Stoiber StefanConcetto8 4110 R1S2NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoHannoveraner/2004/W/Dunkelbraun/Contendro I
Svoboda ThomasUpendo9 8U96 R2NÖ
Reiterhof St.Martin KgBelgisches WB/2004/W/Brauner/Kashmir Van Schutters
Bahr SönkeAyana10 2206 R3NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScWestfale/1999/S/Brauner/Rosenquarz
Graf MelanieSparkling Luck11 5Q65 R1S2NÖ
Reitclub RacinoWB/1998/W/Schimmel/Livius
Rabenseifner TinaLuftykuss TR12 7B81 R1S2NÖ
Reitclub RacinoBayerisches WB/1998/W/Dunkelbraun/Landprinz I
Stöckner GeorgDry Chin Lady13 AMFU R2NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/2003/S/Brauner/Lord Chin
Hinterhofer JuliaLaurin 1714 AZK9 R2NÖ
TEAM GebathÖsterr. WB/1996/W/Schimmel/Leandro 221908989
Hämmerle WalterCormate15 1D21 R1S2NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScBayerisches WB/1998/S/Brauner/Legendaer II 21 0139
Aulebauer MarleneFairplay van de Schransho16 8N52 R1S2NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoBelgisches WB/2005/W/Brauner/Nagano
Wenzl MartinaAtlanta 2317 8777 R2S3NÖ
Reitzentrum HollabrunnOldenbg. Spring/2004/S/Brauner/Araconit
Spitzer GünterCarlotte18 Y003 R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine Rath
Pali DavidAlexis19 Z012 R3HUN

Hladik TanjaGood Vibration TH20 5079 R1S2NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofTschech. WB/2002/W/Brauner/5068 Great Pleasure
Dunker JuliaBukephalos D21 9164 R2W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienMecklenburger/1999/H/Brauner/Limborat
Tupy BarbaraCindi 1322 1L08 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoWestfale/2002/S/Schwarzbraun/Collin L
Tupy DanielaJust 4 Me23 AZU1 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/1998/W/Brauner/First Class II

www.reitergebnisse.at
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Startliste für Prüfung Nr.: 14 Abt. 1 Seite 1Beginn: 11:00 Stand:19:45

Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

6

28.08.2010 29.08.2010
LPony Punktespringprüfung Datum: 29.08.2010

§219

vonCSNP-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Bradler VivienBatman M1 PFXN JGR1NÖ
Reitclub GroissReitpony/1997/W/Schimmel/Brentano
Neumeister NadineBlack Devil 62 PFIQ JNR1W
Pferdesportzentrum DonaustadtPony/1996/W/Brauner/Sky High
Kallischek NicoleLittle Sarah3 P923 JGAW
Pferdesportzentrum DonaustadtPony/1995/S/Brauner/
Platzer LeonardMiss Barbarella4 HKPC JGANÖ
Reiterhof St.Martin KgHaflinger/2003/S/Lichtfuchs/Agra
Sernetz Marie SophiePolly Pocket5 PFF9 JGR1NÖ
Reitclub RacinoPony/2002/S/Falbe/
Böhm JuliaSpace Taxi6 PF96 JGR1NÖ
Reitclub WindhofPony/2000/S/Fuchsschecke/

www.reitergebnisse.at
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Startliste für Prüfung Nr.: 15 Abt. 1 Seite 1Beginn: 11:15 Stand:19:48

R1 Reiter, sponsered by Jolly Jumper
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

25

28.08.2010 29.08.2010
APunktespringprüfung Datum: 29.08.2010

§219

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Brunnflicker MarcCarson Z1 8R54 JGR1NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖZangersheide/2003/W/Brauner/Caridor Z
Trela TomaszSybilla2 8R13 R1NÖ
Reitclub St. Pölten HartWB/2001/S/Brauner/Le Voltaire
Slansky FlorianCesario3 AH7K JNR1NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/2001/W/Brauner/Cesari
Thiem AgnesTriton 44 AMF4 JNR1NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖÖsterr. WB/2001/H/Fuchs/Throsos xx
Krebs JuliaIt's Henry5 2493 R1W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgKWPN/1994/W/Brauner/Investment
Postl EvaPatriot 00246 1W96 R1NÖ
Reitclub ZendorfOldenburger/1999/W/Brauner/Polydor
Jandl LisaLittle Lunatic 27 8085 R1OÖ
Union Reitclub St. Georg Wels-ThalhHannoveraner/2003/W/Brauner/Litas-Star
Dubsky TeresaWladimir8 AL7C R1NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoÖsterr. WB/2003/W/Schwarzbraun/Wall Street
Endsdorfer DeniseToscanini 39 AS25 R1NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/1999/W/Rappe/Weltclass
Müllner FabianViktoria Secret10 AMG3 JGR1NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfÖsterr. WB/2002/S/Fuchs/Lord Chin
Dorer TashinaCiano11 1B46 R1NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfHolsteiner/1995/W/Schimmel/Corofino DE 321 2101257
Barsany ClaudiaDarido12 Z006 R1HUN

HUN-WB/1999/H/Braun/Athos x Ramos Z
Steiner JacquelineGratka13 6382 R1NÖ
Gestüt GeyerPoln. WB/2002/S/Brauner/Atlas Bavaria
Steiner StefanieMozart 1614 2974 JNR1W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftUng. WB/2002/W/Schimmel/2936 Favory XXV-1
Eberl MelanieShakina15 AMB7 JGR1NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfÖsterr. WB/2002/S/Dunkelbraun/Belluno
Runtsch MelanieChampionesse H16 AM3Q JNR1NÖ
Reitverein DamarishofÖsterr. WB/2004/S/Rotfuchs/Abrek
Matiz SandraLordson17 8M86 R1NÖ
Reitverein DunkelsteinZweibrücke/2000/W/Brauner/Lord Snowdown
Kreindl MarlenePeut-Etre De Rivereuille18 5753 JNR1D2W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenBelgisches WB/1999/S/Fuchs/Capricieux des Six Cens
Schweighofer GabrieleGisander19 3639 R1W
Reitclub ISODAEMOldenburger/2003/H/Schimmel/Grandeur
Weilguni AnnaArbo20 9453 R1NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnUng. WB/2001/S/Brauner/3653 Cannonball
Stollwitzer CarinaLady Melisse21 3753 JGR1NÖ
Reit & Springstall EbenfurthTrakehner/2003/S/Dunkelfuchs/Oxford
Bernegger Katja-DanielaStanley 622 8K42 R1W
Reitclub ISODAEMOldenburger/2004/W/Schimmel/Shamane
Tanzer MiriamJerome23 8R87 JNR1NÖ
TEAM GebathWB/1987/W/Lichtfuchs/
Waldmann ThomasAvarell24 1K61 R1NÖ
TEAM GebathWB/1998/W/Brauner/Gottward 2616
Eberhardt ChristinaSergej Bubka25 7883 JGR1NÖ
TEAM GebathWB/1996/W/Fuchs/
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Startliste für Prüfung Nr.: 15 Abt. 2 Seite 1Beginn:  : Stand:19:50

R2 & höher, sponsered by Jolly Jumper
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

26

28.08.2010 29.08.2010
APunktespringprüfung Datum: 29.08.2010

§219

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Hinterhofer JuliaLaurin 171 AZK9 R2NÖ
TEAM GebathÖsterr. WB/1996/W/Schimmel/Leandro 221908989
Pali DavidAlexis2 Z012 R3HUN

Wieland ElisabethAbsalons Besscaja3 2866 R3B
Reitstall PlaygroundAnglo-Araber/2002/S/Schimmel/Bernard
Auer WalterCorinna 84 8X93 R3S4NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfWestfale/2005/S/Brauner/Coriando
Hetfleis JaninaJasper P5 8721 R3W
Reit- und Fahrverein Donau-AuenUng. WB/1999/W/Rappe/Justboy 2974
Graf MelanieSparkling Luck6 5Q65 R1S2NÖ
Reitclub RacinoWB/1998/W/Schimmel/Livius
Riebniger PiaSunrise 617 5358 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoRheinl. WB/1997/S/Brauner/Sir Chamberlain
Rabenseifner TinaLuftykuss TR8 7B81 R1S2NÖ
Reitclub RacinoBayerisches WB/1998/W/Dunkelbraun/Landprinz I
Aulebauer MarleneFairplay van de Schransho9 8N52 R1S2NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoBelgisches WB/2005/W/Brauner/Nagano
Hämmerle WalterCormate10 1D21 R1S2NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScBayerisches WB/1998/S/Brauner/Legendaer II 21 0139
Stoiber StefanConcetto11 4110 R1S2NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdoHannoveraner/2004/W/Dunkelbraun/Contendro I
Mogeritsch AnnaTocceby12 AM4Z R2NÖ
Reit- und Fahrverein NeuhofÖsterr. WB/2004/S/Brauner/Cyrano de Bergerac
Svoboda ThomasUpendo13 8U96 R2NÖ
Reiterhof St.Martin KgBelgisches WB/2004/W/Brauner/Kashmir Van Schutters
Pfadenhauer GudrunPepe 7414 3735 R1S2NÖ
Reitergut SonnenhofWestfale/1996/W/Schimmel/Popcorn
Jäckel DianaLapino 315 7907 R2W
Reitclub ISODAEMHolsteiner/1994/W/Dunkelbraunschi/Luxus 210043276
Schnabl WalterLancelot du Lac16 5J78 R2NÖ
Reitklub StössingHB/2000/W/Schimmel/3648 Laurenz
Schmidt KristinaPovoloka17 8B38 R1S2NÖ
Reitverein Pegasus-AspersdorfTrakehner/2003/S/Grauschimmel/353 Volf 10
Bahr SönkeAyana18 2206 R3NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde ScWestfale/1999/S/Brauner/Rosenquarz
Rathusky ElisabethValentino R19 5Y37 R2NÖ
Reitclub SecessioKWPN/2002/W/Brauner/French Buffet
Thum GeorgDream of Contender20 AZU2 R1S2NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/1999/S/Brauner/Contender
Hladik TanjaGood Vibration TH21 5079 R1S2NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofTschech. WB/2002/W/Brauner/5068 Great Pleasure
Weszits VeronikaLena 40222 8465 R1S2NÖ
Reitverein OberweidenBayerisches WB/2002/S/Brauner/Lux Z
Dunker JuliaBukephalos D23 9164 R2W
Junge Reiter Elite ASKÖ WienMecklenburger/1999/H/Brauner/Limborat
Dijkstra RinkeLiane 524 2856 R1S3NÖ
Ländl. Reitergruppe AmstettenOldenburger/2004/S/Brauner/Lycos
Neugebauer CorinnaAtreju25 7678 R1S2NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnWB/2000/W/Brauner/Alila
Pali DavidSzekely26 Z013 R3HUN
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Startliste für Prüfung Nr.: 16 Abt. 1 Seite 1Beginn: 13:00 Stand:19:51

5.-6.  jähr. Pferde
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

12

28.08.2010 29.08.2010
LSpringpferdeprüfung Datum: 29.08.2010

§204/4

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Mayer-Leitzmann CarolaLady Loretta1 AMKZ R3NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/S/Dunkelbraun/Contendro
Ofner AlexanderSpecial Edition SJP2 5559 R1S3NÖ
Gloggnitzer ReitvereinKWPN/2004/W/Fuchs/Saumur-O
Kober AnitaJane from the Jungle3 AM3G R2NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB/2004/S/Fuchs/A Jungle Prince
Dijkstra RinkeLiane 54 2856 R1S3NÖ
Ländl. Reitergruppe AmstettenOldenburger/2004/S/Brauner/Lycos
Wenzl MartinaAtlanta 235 8777 R2S3NÖ
Reitzentrum HollabrunnOldenbg. Spring/2004/S/Brauner/Araconit
Konlechner JosefAgio6 AMY0 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/W/Brauner/Alexander der Grosse Z
Mogeritsch AnnaTocceby7 AM4Z R2NÖ
Reit- und Fahrverein NeuhofÖsterr. WB/2004/S/Brauner/Cyrano de Bergerac
Schellenbauer WalterChiara B8 AMUJ R2S4NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/2005/S/Schwarzbraun/Alexander der Gross
Gergö SzaboCarlo9 Z002 R3HUN

HUN-WB/2005/W/H/Agropoint Carthago's Lucky Boy
Pali DavidSzekely10 Z013 R3HUN

Knotz HelfriedPolka 311 8B56 R3S4W
Reitclub ISODAEMUng. HB/2004/S/Grauschimmel/3319 Carrado
Mayer-Leitzmann CarolaFor Fun K12 AMKY R3NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/W/Fuchs/For Feeling
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Startliste für Prüfung Nr.: 17 Abt. 1 Seite 1Beginn: 13:30 Stand:19:53

R1 Reiter
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

15

28.08.2010 29.08.2010
LStandardspringprüfung Datum: 29.08.2010

A2

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Willinger SandraSalt and Pepper1 3D58 JNR1NÖ
Reitzentrum HollabrunnIrishSportHorse/1996/W/Schimmel/Young Clover Hill
Steiner MartinFlorencie2 4055 R1K
Landesverein ländl. Reiter, OG PferTschech. WB/2000/S/Brauner/Harun-8
Postl EvaPatriot 00243 1W96 R1NÖ
Reitclub ZendorfOldenburger/1999/W/Brauner/Polydor
Trela TomaszSybilla4 8R13 R1NÖ
Reitclub St. Pölten HartWB/2001/S/Brauner/Le Voltaire
Waldmann ThomasAvarell5 1K61 R1NÖ
TEAM GebathWB/1998/W/Brauner/Gottward 2616
Wetzer UlrikeAgretto6 8979 R1NÖ
TEAM GebathHolsteiner/1994/W/Brauner/Aletto
Heigl JacquelineGrace Jovanna7 AK5B JNR1NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfÖsterr. WB/2001/S/Fuchs/Chepeto 161067092
Klozar AnnemarieSabrina 3778 8G32 R1CZE

Oldenbg. Spring/2002/S/Fuchs/Darco
Jandl LisaLittle Lunatic 29 8085 R1OÖ
Union Reitclub St. Georg Wels-ThalhHannoveraner/2003/W/Brauner/Litas-Star
Müllner FabianViktoria Secret10 AMG3 JGR1NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfÖsterr. WB/2002/S/Fuchs/Lord Chin
Barsany ClaudiaDarido11 Z006 R1HUN

HUN-WB/1999/H/Braun/Athos x Ramos Z
Pichler CharlotteSam 2312 4G42 JGR1NÖ
Reitclub RacinoHolsteiner/1997/W/Brauner/Sion
Krebs JuliaPinky Colada13 7Y20 R1W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgKWPN/1997/W/Schecke/Winckenburgh
Wagner KatharinaCute Nightmare14 8K51 JNR1NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofWestfale/2002/W/Dunkelbraun/Collin L
Sailer SylviaLuxemburg15 AK2G R1NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB/2000/W/Brauner/Lux As
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Startliste für Prüfung Nr.: 17 Abt. 2 Seite 1Beginn:  : Stand:19:59

R2 & höher
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

55

28.08.2010 29.08.2010
LStandardspringprüfung Datum: 29.08.2010

A2

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Konlechner JosefWinston 141 7090 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenKWPN/2003/W/Schimmel/Romantico
Distler SandraTimpex D'Artangnan2 3061 R2S3NÖ
TEAM GebathUng. WB/2002/W/Brauner/3001 Koppány
Ofner AlexanderSpecial Edition SJP3 5559 R1S3NÖ
Gloggnitzer ReitvereinKWPN/2004/W/Fuchs/Saumur-O
Spitzer GünterPeter 94 8T41 R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathWB/1997/W/Rappe/
Skoldig RadekKadova Shadow5 Z010 R2CZE

Zobl-Wessely PetraContendor 36 5617 R3S4W
Pferdesportzentrum DonaustadtOldenburger/2002/W/Schimmel/Conterno Grande
Bülau FannyPort 27 5707 R1S2NÖ
Reitstall HofbauerTschech. WB/2000/W/Rappe/2666 Porter
Graf MelanieSparkling Luck8 5Q65 R1S2NÖ
Reitclub RacinoWB/1998/W/Schimmel/Livius
Tupy DanielaJust 4 Me9 AZU1 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/1998/W/Brauner/First Class II
Tupy BarbaraRoma 310 8110 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoBayerisches WB/1998/S/Brauner/Corallo
Edelmüller EvaFor Emotion11 5Z66 R3W
Vienna Horsesport AssociationOldenburger Spr/2001/W/Brauner/For Pleasure
Thum GeorgDream of Contender12 AZU2 R1S2NÖ
Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB/1999/S/Brauner/Contender
Maczejka MartinaMon Coeur 313 5797 R3B
REITVEREIN TEAM M.M.Holl. WB/1994/W/Brauner/Hugo
Pichler NicolePaspadou14 1N24 R2St
Reitsportclub Am ReitingIrishSportHorse/1994/W/Fuchs/Sky Boy
Singer MelanieLa Barca15 5R96 R2NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofOldenburger/2000/S/Rappe/Landor S
Fischer MirjamCondor 048016 3601 JNR2B
Pferdesport WulkahofOldenburger/2000/W/Brauner/Concetto
Drapela MarionCesaro17 AG6A R2NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/2001/W/Schimmel/Cesari
Neugebauer CorinnaAtreju18 7678 R1S2NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnWB/2000/W/Brauner/Alila
Scheurer FranzEvita 2319 5G39 R1S2NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖHannoveraner/1999/S/Fuchs/Escudo
Rösch, jun. MichaelMephisto 2820 8334 R3NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnWB/2001/W/Brauner/
Mrowka BogdanCharon Boy21 9F13 R3S4NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfHannoveraner/2002/H/Schwarzbraun/Charon
Bayer ChristianCortado T22 8R05 R3NÖ
Reitclub St. PatrickSachsen-Anhalti/2004/W/Brauner/Cardenio
Staber Johannes jun.Quadrigo's Son23 4888 R1S2NÖ
Reitclub Schloß ObersiebenbrunnHolsteiner/2003/W/Dunkelbraun/Quadrigo
Katona ElisabthLollypop W24 Z007 R2HUN

Hann/1998/H/Braun/Landclassic x Aderlass
Urban EvaMojita25 8116 R2NÖ
Reitergut SonnenhofThüringer WB/2004/S/Fuchs/Magnat II
Hladik GeorgCordino 226 5889 R3S4NÖ
Reitclub St. KolomanOldenburger/2004/W/Brauner/Carpaccio
Schmidt KristinaPovoloka27 8B38 R1S2NÖ
Reitverein Pegasus-AspersdorfTrakehner/2003/S/Grauschimmel/353 Volf 10
Mayer-Leitzmann CarolaLady Loretta28 AMKZ R3NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2004/S/Dunkelbraun/Contendro
Wagner AlexanderCrokant29 3140 R2NÖ
Reitverein OberweidenOldenburger/2000/W/Dunkelfuchs/Corrado
Konlechner AlexandraContender 230 5P94 R2NÖ
Reitverein OberweidenHolsteiner/2000/W/Dunkelbraun/Contender
Konlechner JosefAkid31 AMY1 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2003/W/Brauner/Argentinus
Distler SandraDebby 10332 6239 R2S3NÖ
TEAM GebathHannoveraner/2001/S/Brauner/Drosselklang II
Riedl AlexandraCoconut Kiss L33 AMDD JNR1S2NÖ
TEAM GebathÖsterr. WB/2003/S/Fuchs/Aloube Z
Friedl JörnZilia DF34 1J91 R2NÖ
Reithof HennersdorfUng. HB/2003/S/Dunkelbraun/4037 Timorrak des Isles

www.reitergebnisse.at
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Startliste für Prüfung Nr.: 17 Abt. 2 Seite 2Beginn:  : Stand:19:59
Lueger MichaelaRockphine35 1U56 R2S3St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathWestfale/1998/S/Dunkelbraun/Rockwell
Heimhilcher ClemensLaptop's Junior for ever36 8M12 R3NÖ
Reitverein WeigelsdorfHannoveraner/2002/W/Hellbraun/Laptop
Wenzl MartinaHavanna 437 9392 R2S3NÖ
Reitzentrum HollabrunnWürttemberger/1998/S/Schimmel/Heraldik xx 06266628
Pali DavidPacor G38 AMH4 R3HUN

Österr. WB/2004/W/Schimmel/Parker
Robitza MariettaAntonius39 5648 R2S3NÖ
Reitsportverein LasseeOldenburger/1990/W/Fuchs/Akzentus
Laussegger Marie-LuiseRoxy Life40 5V12 JNR1S2K
Reitverein WörtherseeHolsteiner/2001/S/Brauner/Lansing
Rainer MarkusMiss Salzburg41 7350 R2K
Reitclub DienstlhofUng. HB/2003/S/Brauner/2616 Aktion
Hetfleis JaninaJasper P42 8721 R3W
Reit- und Fahrverein Donau-AuenUng. WB/1999/W/Rappe/Justboy 2974
Jäckel DianaLapino 343 7907 R2W
Reitclub ISODAEMHolsteiner/1994/W/Dunkelbraunschi/Luxus 210043276
Höfler KatrinAquilino P44 AG96 R2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathÖsterr. WB/1997/W/Brauner/Alfa
Kaller KatrinAnni45 1S91 R1S3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHolsteiner/2005/S/Brauner/Aloube Z
Ringhofer ClaudiaChipchap46 5824 R1S2NÖ
Reitverein OberweidenRheinländer/2001/W/Fuchs/Cordino
Skina NadjaPrimadonna 647 2566 R1S2NÖ
Reitverein OberweidenKWPN/1997/S/Schimmel/Graham 88.8128
Huber KlaraMilky Way 5448 9675 R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathKWPN/1998/W/Lichtbraun/Monaco
Spitzer GünterCarlotte49 Y003 R1S2St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine Rath
Skoldig RadekWeekend50 Z011 R2CZE

Zobl-Wessely PetraLa Pumpinella51 9138 R3S4W
Pferdesportzentrum DonaustadtHannoveraner/2002/S/Schwarzbraun/Landor S
Konlechner JosefGentilis52 3944 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenUng. HB/2003/W/Brauner/3866 Ginus
Gebath ThomasDeux-Chevaux van EH53 8D19 R3S4NÖ
TEAM GebathBelgisches WB/2003/W/Brauner/Toulon
Ofner AlexanderInschallah54 6096 R1S3NÖ
Gloggnitzer ReitvereinOldenburger/1999/S/Schimmel/Istafan
Distler SandraChili Pepper GG55 1M78 R2S3NÖ
TEAM GebathSachsen-Anhalt/1996/W/Fuchs/Cordellino
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Startliste für Prüfung Nr.: 18 Abt. 1 Seite 1Beginn: 15:45 Stand:07:59

Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis10212

50

28.08.2010 29.08.2010
LMStandardspringprüfung Datum: 29.08.2010

A2

vonCSN-C Magna Racino

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Distler SandraChili Pepper GG1 1M78 R2S3NÖ
TEAM GebathSachsen-Anhalt/1996/W/Fuchs/Cordellino
Eckmayer ClaudiaLaretta 22 9042 R2S4NÖ
Reitverein RC MühlleitenUng. HB/2002/S/Brauner/4009 Laptop
Konlechner JosefWinston 143 7090 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenKWPN/2003/W/Schimmel/Romantico
Skoldig RadekKadova Shadow4 Z010 R2CZE

Strohmaier SabineZotina S5 8B54 JNR1S3NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖKWPN/2004/S/Schimmel/Tolan R
Wulschner BenjaminPatrick6 Y002 R1S4NÖ
Reitergut Sonnenhof
Zobl-Wessely PetraLa Pumpinella7 9138 R3S4W
Pferdesportzentrum DonaustadtHannoveraner/2002/S/Schwarzbraun/Landor S
Fruhmann MerlinCalli 68 5H43 R1S2NÖ
Reitclub RacinoHannoveraner/1996/W/Brauner/Calypso II
Tupy BarbaraRoma 39 8110 JNR1S2NÖ
Reitclub RacinoBayerisches WB/1998/S/Brauner/Corallo
Pichler NicolePaspadou10 1N24 R2St
Reitsportclub Am ReitingIrishSportHorse/1994/W/Fuchs/Sky Boy
Lueger MichaelaRockphine11 1U56 R2S3St
Reit-u.Ausbildungsstall Sabine RathWestfale/1998/S/Dunkelbraun/Rockwell
Hladik GeorgCordino 212 5889 R3S4NÖ
Reitclub St. KolomanOldenburger/2004/W/Brauner/Carpaccio
Robitza MariettaPanina13 5C46 R2S3NÖ
Reitsportverein LasseeWB/2000/S/Brauner/Iron
Wenzl MartinaHavanna 414 9392 R2S3NÖ
Reitzentrum HollabrunnWürttemberger/1998/S/Schimmel/Heraldik xx 06266628
Mrowka BogdanCharon Boy15 9F13 R3S4NÖ
Reitclub Schloß KröllendorfHannoveraner/2002/H/Schwarzbraun/Charon
Staber ChristineLas Vegas CL16 8327 R2S3NÖ
Reitclub Schloß ObersiebenbrunnOldenburger/2000/W/Brauner/Lord Sinclair
Zehetgruber BarbaraPhilidor 217 1H85 R2D3W
Reitsportteam Schloss PruggWestfale/1993/W/Brauner/Polydor
Mayer-Leitzmann CarolaPepita 218 3260 R3NÖ
Reitverein OberweidenRheinl. WB/1996/S/Brauner/Pit I 410691185
Wagner AlexanderCrokant19 3140 R2NÖ
Reitverein OberweidenOldenburger/2000/W/Dunkelfuchs/Corrado
Staber Johannes jun.Quadrigo's Son20 4888 R1S2NÖ
Reitclub Schloß ObersiebenbrunnHolsteiner/2003/W/Dunkelbraun/Quadrigo
Eckner JuliaCasa Grande21 5V90 JNR1S2NÖ
Team-Biss ReitsportvereinWestfale/1998/W/Brauner/Casaretto
Rösch, jun. MichaelMephisto 2822 8334 R3NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnWB/2001/W/Brauner/
Ofner AlexanderInschallah23 6096 R1S3NÖ
Gloggnitzer ReitvereinOldenburger/1999/S/Schimmel/Istafan
Riedl AlexandraCoconut Kiss L24 AMDD JNR1S2NÖ
TEAM GebathÖsterr. WB/2003/S/Fuchs/Aloube Z
Distler SandraDebby 10325 6239 R2S3NÖ
TEAM GebathHannoveraner/2001/S/Brauner/Drosselklang II
Schellenbauer WalterCampino 426 AL8P R2S4NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/2002/W/Brauner/Conterno Grande
Steiner JenniferWS Leroy Brown27 4464 R1S3W
URFV St. Stephan, Wien-SüßenbrunnOldenburger/1995/W/Brauner/Landfrieden
Festi BarbaraAlessandro-B28 AMHN R2NÖ
Reit & Springstall EbenfurthÖsterr. WB/2004/W/Schimmel/Alexander der Grosse Z
Friedl JörnZilia DF29 1J91 R2NÖ
Reithof HennersdorfUng. HB/2003/S/Dunkelbraun/4037 Timorrak des Isles
Bülau FannyPort 230 5707 R1S2NÖ
Reitstall HofbauerTschech. WB/2000/W/Rappe/2666 Porter
Rainer MarkusMiss Salzburg31 7350 R2K
Reitclub DienstlhofUng. HB/2003/S/Brauner/2616 Aktion
Laussegger Marie-LuiseRoxy Life32 5V12 JNR1S2K
Reitverein WörtherseeHolsteiner/2001/S/Brauner/Lansing
Edelmüller EvaFor Emotion33 5Z66 R3W
Vienna Horsesport AssociationOldenburger Spr/2001/W/Brauner/For Pleasure
Brauneis PeterQui Dis Dame34 1E03 R3S4NÖ
Reitclub ZuckermantelhofHolsteiner/2004/S/Schimmel/Quite Capitol
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Katona ElisabthLollypop W35 Z007 R2HUN

Hann/1998/H/Braun/Landclassic x Aderlass
Pali DavidPacor G36 AMH4 R3HUN

Österr. WB/2004/W/Schimmel/Parker
Heimhilcher ClemensMister Bean 1537 1P90 R3NÖ
Reitverein WeigelsdorfKWPN/1998/W/Fuchs/Lancelot
Karahasan YasminBaria 338 5W82 R3NÖ
Reitsportzentrum GutenhofPoln. WB/1998/S/Fuchs/Dzamir xx
Simbürger AlexandraCalvados 8139 3Q76 R2S4St
Reitsportclub Am ReitingBrandenburger/1993/W/Dunkelbraun/Calon 210038789
Dusa-Kristian YvonneNorabell40 1M42 R2S3NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnHannoveraner/1992/S/dunkelbraun/Noble Roi xx 30606
Ringhofer ClaudiaChipchap41 5824 R1S2NÖ
Reitverein OberweidenRheinländer/2001/W/Fuchs/Cordino
Eckmayer ClaudiaAlly 342 1V27 R2S4NÖ
Reitverein RC MühlleitenDänisches WB/1999/S/Brauner/Akinos
Konlechner JosefLizardo's Eckstein43 2T43 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenThüringer/1994/W/Brauner/Eklat 331 313303890
Skoldig RadekWeekend44 Z011 R2CZE

Strohmaier SabinePiano Forte45 2348 JNR1S3NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖHannoveraner/2001/W/Brauner/Pilot
Wulschner BenjaminArmagedon De La Ramonerie46 8P10 R1S4NÖ
Reitergut SonnenhofBelgisches WB/2000/W/Fuchs/Baloubet du Rouet
Zobl-Wessely PetraCortado T47 8R05 R3S4W
Pferdesportzentrum DonaustadtSachsen-Anhalti/2004/W/Brauner/Cardenio
Fruhmann MerlinTonik48 2571 R1S2NÖ
Reitclub RacinoUng. WB/1999/W/Brauner/3481 Stauffenberg
Gebath ThomasDeux-Chevaux van EH49 8D19 R3S4NÖ
TEAM GebathBelgisches WB/2003/W/Brauner/Toulon
Distler SandraTimpex D'Artangnan50 3061 R2S3NÖ
TEAM GebathUng. WB/2002/W/Brauner/3001 Koppány
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